
Número 250  Viernes, 30 de diciembre de 2022 Pág. 25364

ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE TORREPEROGIL (JAÉN)

2022/6439 Resolución de Alcaldía de fecha 20/12/2022 del Ayuntamiento de Torreperogil
por la que se aprueba la relación provisional de aspirantes admitidos y
excluidos de la convocatoria para cubrir dos plazas de policía del Cuerpo de la
Policía Local, mediante sistema de oposición. 

Anuncio

Don José Ruiz Villar, Alcalde-Presidente del Ayuntamiento de Torreperogil (Jaén).
 
Hace saber:
 
Que con fecha 20 de diciembre de 2022, se ha dictado la siguiente Resolución:
 
Resultando que por Resolución de fecha 10/10/2022 se aprobaron las bases y la
convocatoria para cubrir dos plazas vacantes de policía del Cuerpo de la Policía Local del
Municipio de Torreperogil, mediante sistema de oposición, publicándose las mismas en el
BOLETÍN OFICIAL de la Provincia n.º 210 de fecha 31/10/2022.
 
Una vez expirado el plazo establecido de presentación de instancias y de conformidad con
lo establecido en la Base Cuarta, por medio del presente, RESUELVO:

Primero.- Aprobar la siguiente la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos a la
convocatoria para cubrir dos plazas vacantes de policía del Cuerpo de la Policía Local de
Torreperogil
 

ASPIRANTES ADMITIDOS

 Primer Apellido Segundo Apellido Nombre NIF
1 Álvarez Rodríguez Francisco Pablo 764….6Z
2 Anguís Sánchez José Antonio 260….5N
3 Cano Alonso Miguel Angel 539….4D
4 Cano Gámez Iván 773….7A
5 Cañada Martínez Isabel 773….5J
6 Cazorla Álamo Manuel 265….6E
7 Cledera Romero Martín 535….3G
8 Cuesta Contreras Manuel Jesús 535….9H
9 Cuesta Teba Sergio 773….7W
10 De La Torre Mengíbar Francisco 751….7S
11 Díaz Raya Antonio Jesús 265….7T
12 Fernández Alamos David 751….1C
13 Gálvez Garrido Álvaro Francisco 755….7V
14 García Hernández Carlos Javier 773….7W



Número 250  Viernes, 30 de diciembre de 2022 Pág. 25365

 Primer Apellido Segundo Apellido Nombre NIF
15 García Garrote Alberto 793….4B
16 García Navarro Diego 155….4Y
17 Gómez Tamargo Francisco Javier 751….9C
18 Guerrero Molina Gregorio 265….9K
19 Herrera Herrera Roberto 539….7Z
20 Jiménez Robledo José Antonio 265….8J
21 Jurado Cabrera Juan Antonio 265….1C
22 Laserna Cueva José Antonio 260….3L
23 León Quesada Elena 773….6M
24 Marín López Carmen Mirella 265….5S
25 Martínez Mercado Adrián 781….4Z
26 Martínez Soriano Alejandro 773….5P
27 Martos Gallego Santiago 264….9Z
28 Martos Gutiérrez Francisco Javier 260….8W
29 Medel Carbonell Pablo 771….4H
30 Nagera Montoro Victoriano 751….0E
31 Oliver De La Torre Pedro Ramón 751….5J
32 Ortega Sierra Antonio 770….6T
33 Pamos Pérez Jesús 773….0F
34 Paulano Sánchez Alberto 773….1E
35 Pérez Sáez Jesús 210….0Y
36 Quesada Moral Oscar 750….9K
37 Quesada Vacas Bartolomé 773….3Q
38 Rios García Ricardo 288….7P
39 Rodríguez Carrillo Ricardo Manuel 751….4D
40 Rodríguez Ramírez Lorenzo Javier 751….7D
41 Román Mata Miguel Angel 262….1F
42 Romero Romero José Antonio 506….4C
43 Romero Royo Mariano 262….2C
44 Salido Garvin Alfonso Carlos 265….7W
45 Sánchez Delgado José Carlos 773….2Q
46 Sánchez LaTorre Maria Elena 751….0T
47 Sánchez Molina Francisco Javier 327….8C
48 Sánchez Moreno Álvaro 264….8L
49 Sánchez Ramírez Antonio Javier 773….9N
50 Sánchez Vázquez Jesús Antonio 773….7B
51 Tapiador Garrido Alberto 773….4A
52 Vargas Gálvez Gerardo 755….0L
53 Zamora Teruel Manuel Antonio 751….5H

 
ASPIRANTES EXCLUIDOS

 Primer Apellido Segundo Apellido Nombre NIF Causa exclusión
1 García Herrera Blas 265….7V 1 y 2
2 González Martínez Javier 751….2R 1 y 2
3 Nieto Vargas Pedro 265….6X 1
4 Pascual Muñoz Ana Belén 750….1A 2
5 Sánchez Jiménez Irene 771….7C 2
6 Uribe Parra Antonio 232….5L 1 y 2
7 Valdivieso García Jaime 765….4G 2



Número 250  Viernes, 30 de diciembre de 2022 Pág. 25366

 
Causa de exclusión:
1. No presenta Anexo IV
2. No presenta Anexo V
 
Segundo.- Publicar la presente relación provisional de admitidos y excluidos en el BOLETÍN
OFICIAL de la Provincia de Jaén, en la sede electrónica de este Ayuntamiento
(https://torreperogil.sedelectronica.es/info.0) y en el Tablón de Anuncios, para mayor
difusión, abriéndose un plazo de diez días hábiles contados a partir del día siguiente a dicha
publicación con el fin de que se puedan realizar reclamaciones contra la lista provisional, así
como efectuar las subsanaciones que sean necesarias.
 
Lo que se hace público para general conocimiento.

Torreperogil, 20 de diciembre de 2022.- El Alcalde, JOSÉ RUIZ VILLAR.


		2022-12-30T00:01:20+0100
	SELLO ELECTRÓNICO DE LA DIPUTACIÓN DE JAÉN




